ПРОЕКТ

            «В регистр»
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от  25  мая 2016 года

№ __п

О внесении изменения в приказ заместителя главы города – директора департамента финансов от 28.12.2015                  № 44п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Югорска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Югорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска) и лимитов бюджетных обязательств города Югорска»
В целях организации исполнения бюджета города Югорска, в соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации
приказываю:
1. Внести в приложение к приказу заместителя главы города – директора департамента  финансов от 28.12.2015 № 44п «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета города Югорска, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета города Югорска (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Югорска) и лимитов бюджетных обязательств города Югорска» изменение, исключив абзац пятый пункта 17 раздела III.
2. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Югорска в сети Интернет.

3. Опубликовать приказ в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента -  начальника бюджетного управления департамента финансов администрации города Югорска И.Ю.Мальцеву.
Заместитель главы города -

директор департамента финансов

Л.И.Горшкова